
Årsberetning 2011. 
 

 
Vi startede året med lidt udskiftning i udvalget. Niels-Peter Rasmussen, trådte ud af 

udvalget, Hanne Hansen og Helle Kristiansen trådte ind - udvalget bestod herefter af: 
Fritze Flink (formand), Anja Johansson (kasserer), Mette Henriksen (medlem), Rune 

Larsen(medlem), Hanne Hansen (medlem) og Helle Kristiansen (suppleant). En 
måneds tid senere var vi heldige at Thomas Schou kom med i udvalget - også som 
suppleant. 

 
Vores gymnastikopvisning gik godt. Der mødte mange op, og vi brugte mange af 

siddepladser i hallen. Vi havde valgt at have gratis entrè, og rigtigt mange købte 
derfor amerikansk lotteri – tak for støtten, også til de mange lokale der gav gaver til 
lotteriet. Det er dejligt, at der er så mange, der støtter op om vores 

gymnastikopvisning. 
 

Vores egne hold og instruktører gav flotte opvisninger – det er skønt at se, at vi har 
så mange dygtige og ivrige gymnaster og instruktører. Vi manglede desværre 
MixMotion og Step – vi håber de kommer i 2012. 

Danse pigerne fra Sørby IF, Retrodamer fra Sorø og DGI springpiger var gæstehold. 
 

Alle børneholdene fik overrakt en medalje, for flot indsats for gymnastikken. 
Instruktører og hjælpeinstruktører fik kurve og CD’er som tak for sæsonen. 
 

Dagen blev afsluttet med fællesspisning. Der var ca. 100 tilmeldte til dette 
arrangement, og vi fik rigtig god mad, som Dalmose Hallen havde lavet til os. Vi 

afholdt auktion over de uafhentede gaver fra det amerikanske lotteri – tak for 
buddene og de ekstra penge det gav os. God afslutning på en travl, sjov og hyggelig 
dag med en masse god gymnastik, musik og samvær. 

 
Hele sæsonen blev afsluttet, for udvalg og instruktører, med en tur ud og spise. 

Næste alle var med, og vi havde en hyggelig aften på Steaks i Slagelse. 
 

Alle vores instruktører og hjælpeinstruktører skal have mange roser for den kæmpe 
indsats, de yder hver uge. 
 

Frivilligt arbejde har vi også haft i 2011. Vi skulle finde frivillige til forårskoncerten. 
Det var ikke helt nemt, men det lykkedes at finde 3 – ikke helt nok, men det gik 

alligevel, og vi havde en rigtig god aften. 
 
Da vi skulle planlægge sæsonen 2011/12, manglede vi instruktør til vores Mix Motion 

– vi søgte i aviserne, og spurgte alle vi kendte, heldigvis sagde Dorthe Dalhus ja til 
”udfordringen”, og vi var glade. 

Vi havde store problemer med at finde tider og plads til vores 2 voksen Zumba® hold 
og det ZumbAtomic® for børn vi gerne ville udbyde, og som vi havde instruktører til. 
Det lykkedes os endelig at få plads i huset ved heldagsskolen på Vemmeløsevej – de 

havde plads til et børne- og et voksenhold. Det sidste voksenhold kunne være i 
hallen. 

 



 
 

Da sæsonen gik i gang i uge 35, sidst i august måned, var der fuldt hus på næsten 
alle vores hold. Vi kunne altså præstere 10 hold i denne sæson!! Det er vi meget 
glade og stolte over – dejligt at så mange har lyst til at gå til gymnastik og dans. 

 
Gymnastikudvalgets økonomi har det godt. Vi har brugt penge på nogle nye redskaber 

til børneholdene og til håndvægte til Zumba®toning. Nogle instruktører har også 
været på kursus. 
 

Julekalendere skulle vi også sælge. Hovedbestyrelsen besluttede at overskuddet fra 
salget skulle fordeles ligeligt mellem de 4 udvalg. En weekend i november havde alle 

udvalg plads ved Bilka, og årets salg var i gang. Vi fortsatte ved Brugserne i 
Flakkebjerg og Dalmose samt ”fra hus til hus”.  Det var ikke så nemt for os som de 
foregående år, men vi fik alligevel et acceptabelt resultat ud af det. 

  
Juleafslutning blev holdt særskilt på holdene. Mange hold var i hallens cafeteria og få 

Gitte og Pouls gode gløgg og æbleskiver. 
 
Efter juleferien startede vi endnu et Zumba® hold op – denne gang et Toning hold 

med Kathrine som instruktør. De træner hver tirsdag kl. 19.15 – 20 i hallen. Det er 
lidt hårdere træning med håndvægte og mere ”nede i knæene” så musklerne kommer 

på arbejde. Holdet er blevet en succes med et sted mellem 15 og 25 deltagere hver 
gang. 
 

Lige nu er vi ved at planlægge gymnastikopvisning, som i år bliver afholdt den 31. 
marts. Vi planlægger endnu engang fællesspisning og amerikansk lotteri og håber 

mange vil bakke op. Der vil i år koste 10 kr. for voksne over 18 år, at komme ind og 
se opvisningen og de 2 gæste hold. 

 
Fra udvalget skal der lyde en stor tak til instruktører, hjælpeinstruktører, gymnaster, 
dansere, forældre og frivillige for jeres indsats ……. uden jer gik det ikke. Tak . 

     
 

 
 
 

Fritze Flink 
formand for gymnastikudvalget 

 
 
 


